

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Сычёва Н.А.  
(фамилия, инициалы)

2017 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальном бюджетном  
дошкольном образовательном  
учреждении "Детский сад  
комбинированного вида № 12"  
города Сорочинска Оренбургской  
области**

(полное наименование работодателя)

461900 РФ, Оренбургская область, город Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 177  
"а".

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5647020420

(ИНН работодателя)

1175658014245

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Максимова Ю.А.

Ф.И.О.

(дата)

(подпись)

Ишкаева Г.Р.

Ф.И.О.

(дата)





33А (32А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

*Сеев*

Сычёва Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

*22.11.2017*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по методической работе

(должность)

*Максимов*

Максимова Ю.А.

Ф.И.О.

(дата)

*22.11.2017*

Председатель ППО

(должность)

*Ишкаева*

Ишкаева Г.Р.

Ф.И.О.

(дата)

*22.11.2017*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1490

(№ в реестре экспертов)

*Сафиуллин*

Сафиуллин К.Р.

Ф.И.О.

(дата)

03.11.2017